2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2022 г.
                                                                                                № 110
с. Цыпка

Об утверждении Перечня муниципальных программ

 Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

на 2023 год
В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 октября 2020 года № 118 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации  муниципальных программ Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год согласно приложению.
2. Ведущему  специалисту  по финансам  (Андриянова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Урванцев
	Приложение

к постановлению администрации

Вельяминовского сельского

поселения Туапсинского района

от 03.10.2022 г. № 110

Перечень муниципальных программ

 Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

на 2023 год

	№ п/п
	Наименование программы
	Координатор программы

	1
	2
	3

	1

	Муниципальная программа «Муниципальное управление Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Заместитель главы –  Корнилович Е.А.

	2
	Муниципальная программа «Сохранение духовного наследия и организация культурно-массовых мероприятий в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по организационным вопросам – Попова Л.М.

	3
	Муниципальная программа «Обеспечение деятельности МКУ «Централизованная бухгалтерия Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района» на 2023 год»
	Ведущий специалист по финансам – Андриянова И.А.

	4
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по ГО и ЧС – Шхалахова Р.А.

	5
	Муниципальная  программа «Развитие агропромышленного комплекса на территории Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Заместитель главы –  Корнилович Е.А.

	6
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по ГО и ЧС – Шхалахова Р.А.

	7
	Муниципальная программа «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по финансам – Андриянова И.А.

	8
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Заместитель главы –  Корнилович Е.А.

	9
	Муниципальная программа «Молодежь Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по организационным вопросам – Попова Л.М.

	10
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района на 2023 года»
	Ведущий специалист по финансам – Андриянова И.А.

	11
	Муниципальная программа «Развитие социальной сферы Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по организационным вопросам – Попова Л.М.

	12
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района на 2023 год»
	Ведущий специалист по организационным вопросам – Попова Л.М.

Ведущий специалист по финансам

администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района                                 И.А. Андриянова